
WYNIKI OPEN MĘŻCZYŹNI

miejsce imię nazwisko numer startowy czas Kategoria
1 Adam Matuła 83 04:10:00 open
2 Piotr Mielewczyk 134 04:11:00 open
3 Marek Jendryk 46 04:15:00 open
4 Mateusz Jasiński 47 04:21:00 open
5 Adam Słomski 53 04:22:00 open
6 Marcin Bieliński 100 04:25:12 szkoła średnia
7 Marcin Kufel 154 04:25:40 open
8 Piotr Bętkowski 5 04:28:00 szkoła średnia
9 Krzysztof Wasiewicz 285 04:29:02 szkoła średnia

10 Adam Magdziarz 118 04:29:56 szkoła średnia
11 Marcin Patecki 94 04:30:00 open
12 Antoni Pieńkos 32 04:30:04 szkoła średnia
13 Paweł Biały 23 04:31:00 open
14 Grzegorz Węsek 128 04:32:00 open
15 Łukasz Winnicki 19 04:33:00 szkoła średnia
16 Kamil Artyszczuk 67 04:34:23 open
17 Emanuel Zimny 29 04:34:50 open
18 Jacek Ziółkowski 52 04:35:00 masters
19 Kamil Winnicki 125 04:37:00 open
20 Andrzej Andryszczuk 18 04:38:10 masters



21 Daniel Niczyporuk 111 04:38:34 szkoła średnia
22 Kamil Leśniak 6 04:38:57 szkoła średnia
23 Kamil Potrzuski 30 04:39:00 open
24 Adam Tkaczyk 121 04:39:00 open
25 Dariusz Król 201 04:39:00 masters
26 Maciej Górzyński 80 04:39:00 masters
27 Krzysztof Zakrzewski 87 04:40:00 open
28 Jacek Gardener 77 04:44:00 masters
29 Tomasz Kucharczyk 103 04:46:00 open
30 Przemysław Sikora 136 04:47:00 szkoła średnia
31 Jakub Pudełko 104 04:48:00 open
32 Zbigniew Araźny 135 04:50:00 masters
33 Henryk Myszkowski 140 04:55:00 masters
34 Leszek Pękala 28 04:56:00 open
35 Adam Kamiński 86 04:56:00 open
36 Adam Zbączyński 88 04:57:00 szkoła średnia
37 Damian Kunicki 127 04:58:00 szkoła średnia
38 Ryszard Łukaszewicz 51 05:01:00 masters
39 Jakub Ogonek 12 05:02:00 open
40 Andrzej Ignatowicz 26 05:04:00 open



41 Robert Drewnowski 45 05:04:00 open
42 Piotr Bieniek 98 05:04:00 open
43 Piotr Turzyński 69 05:06:00 szkoła średnia
44 Maciej Nurkiewicz 131 05:10:00 open
45 Andrzej Szwedo 147 05:11:00 open
46 Cezary Dąbrowski 90 05:12:00 masters
47 Bartosz Chodzeń 16 05:15:00 open
48 Adrian Kujda 110 05:18:00 open
49 Radosław Mościcki 155 05:30:00 open
50 Piotr Obłoza 73 05:33:00 masters
51 Michał Kamiński 149 05:34:00 open
52 Jerzy Badowski 76 05:35:00 open
53 Łukasz Kozioł 39 05:36:00 open
54 Robert Cackowski 82 05:38:00 open
55 Leszek Sankowski 99 05:38:00 masters
56 Rafał Nowakowski 138 05:39:00 szkoła średnia
57 Grzegorz Sikora 70 05:40:00 open
58 Kazimierz Marczuk 102 05:42:00 masters
59 Tomasz Wilczyński 92 05:46:00 open
60 Piotr Walczuk 93 05:47:00 open



61 Andrzej Sidwa 60 05:50:00 masters
62 Mariusz Forycki 107 05:52:00 masters
63 Zenon Filich 129 05:53:00 masters
64 Przemek Sołdatowski 116 05:55:00 szkoła średnia
65 Igor Chichłowskiego 56 05:56:00 open
66 Andrzej Kuciński 50 05:58:00 masters
67 Luis Freites 141 05:59:00 masters
68 Rafał Wojciechowski 151 06:00:00 open
69 Dariusz Stefańska 55 06:00:00 masters
70 Paweł Marchelewski 43 06:01:00 open
71 Michał Cygler 22 06:02:00 open
72 Damian Rzeźnik 143 06:03:00 szkoła średnia
73 Jacek Badowski 84 06:04:00 masters
74 Janusz Bukowski 7 06:05:00 masters
75 Mateusz Birula 91 06:07:00 open
76 Leszek Makaruk 44 06:09:00 open
77 Tomasz Stuczyński 9 06:13:00 masters
78 Jerzy Antonowicz 105 06:14:00 masters
79 Radosław Bobiński 112 06:15:00 open
80 Maciej Wojtaszko 71 06:16:00 open



81 Robert Malczyk 117 06:18:00 open
82 Dariusz Lipski 137 06:18:00 szkoła średnia
83 Jarosław Ćwiek 41 06:39:00 masters
84 Ryszard Michalak 133 06:40:00 masters
85 Borys Kozakow 31 06:42:00 masters
86 Artur Sidwa 61 06:46:00 szkoła średnia
87 Zbigniew Jusiński 79 06:47:00 masters
88 Henryk Kaliciński 65 06:49:00 open
89 Tomasz Rębiś 139 06:50:00 open
90 Krzysztof Chmielewski 150 06:54:00 open
91 Tomasz Hołowacz 66 06:56:00 masters
92 Robert Goch 74 06:57:00 masters
93 Piotr Falkowski 153 06:59:00 masters
94 Tomasz Dąbrowski 144 07:00:00 masters
95 Piotr Borkowski 113 07:06:00 masters
96 Tadeusz Grabowski 152 07:09:00 masters
97 Mateusz Kawałko 36 07:10:00 szkoła średnia
98 Mieczysław Hulewicz 96 07:10:00 masters
99 Paweł Krysiński 38 07:11:00 open

100 Robert Zawadzak 109 07:15:00 open



101 Dariusz Maciak 108 07:16:00 open
102 Zbigniew Mucha 119 07:18:00 masters
103 Włodzimierz Rasiński 10 07:22:00 open
104 Mateusz Kawałko 33 07:22:00 masters
105 Paweł Sękowski 123 07:30:00 masters
106 Henryk Bartkowiak 21 09:44:00 masters



BIEG MASTERS – MĘŻCZYŹNI

miejsce imię nazwisko numer startowy czas
1 Jacek Ziółkowski 52 04:35:00
2 Andrzej Andryszczuk 18 04:38:10
3 Dariusz Król 201 04:39:00
4 Maciej Górzyński 80 04:39:00
5 Jacek Gardener 77 04:44:00
6 Zbigniew Araźny 135 04:50:00
7 Henryk Myszkowski 140 04:55:00
8 Ryszard Łukaszewicz 51 05:01:00
9 Cezary Dąbrowski 90 05:12:00

10 Piotr Obłoza 73 05:33:00
11 Leszek Sankowski 99 05:38:00
12 Kazimierz Marczuk 102 05:42:00
13 Andrzej Sidwa 60 05:50:00
14 Mariusz Forycki 107 05:52:00
15 Zenon Filich 129 05:53:00
16 Andrzej Kuciński 50 05:58:00
17 Luis Freites 141 05:59:00
18 Dariusz Stefańska 55 06:00:00
19 Jacek Badowski 84 06:04:00
20 Janusz Bukowski 7 06:05:00



21 Tomasz Stuczyński 9 06:13:00
22 Jerzy Antonowicz 105 06:14:00
23 Jarosław Ćwiek 41 06:39:00
24 Ryszard Michalak 133 06:40:00
25 Borys Kozakow 31 06:42:00
26 Zbigniew Jusiński 79 06:47:00
27 Tomasz Hołowacz 66 06:56:00
28 Robert Goch 74 06:57:00
29 Piotr Falkowski 153 06:59:00
30 Tomasz Dąbrowski 144 07:00:00
31 Piotr Borkowski 113 07:06:00
32 Tadeusz Grabowski 152 07:09:00
33 Mieczysław Hulewicz 96 07:10:00
34 Zbigniew Mucha 119 07:18:00
35 Mateusz Kawałko 33 07:22:00
36 Paweł Sękowski 123 07:30:00
37 Henryk Bartkowiak 21 09:44:00



BIEG SZKOŁY ŚREDNIE- MĘŻCZYŹNI

miejsce imię nazwisko numer startowy czas
1 Marcin Bieliński 100 04:25:12
2 Piotr Bętkowski 5 04:28:00
3 Krzysztof Wasiewicz 285 04:29:02
4 Adam Magdziarz 118 04:29:56
5 Antoni Pieńkos 32 04:30:04
6 Łukasz Winnicki 19 04:33:00
7 Daniel Niczyporuk 111 04:38:34
8 Kamil Leśniak 6 04:38:57
9 Przemysław Sikora 136 04:47:00

10 Adam Zbączyński 88 04:57:00
11 Damian Kunicki 127 04:58:00
12 Piotr Turzyński 69 05:06:00
13 Rafał Nowakowski 138 05:39:00
14 Przemek Sołdatowski 116 05:55:00
15 Damian Rzeźnik 143 06:03:00
16 Dariusz Lipski 137 06:18:00
17 Artur Sidwa 61 06:46:00
18 Mateusz Kawałko 36 07:10:00


